発行日：2 0 1 7 ／ 8／ 2

とりねつ通信 20                        鳥取県金属処理協業組合

T E L：0859-24-0363

E-mail ：info@torinetsu.jp

商用貨物運賃値上げの案内

拝啓、酷暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、とりねつは商用貨物（岡山県貨物・福山通運・佐川急便）の運賃値上げ

要請を了承することとなりました。このことにより、とりねつ発送の運賃立替金額

もそのまま値上げとなるため、お知らせいたします。

誠に申し訳ございませんが 8 月 1 日より変更させていただきますので、よろしく

お願いを申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、業務係長松原または庶務係までお問い合わせ

いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

※とりねつ通信は FAX にて皆様に配信しておりますがメール配信も可能です。ご希望の方はご連絡下さ

い。ホームページでもダウンロードが出来ます。

とりねつ

mailto:info@torinetsu.jp